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Formandsberetning – Generalforsamling 2026 
Falck 809 Veteranforening 
 
Kære medlemmer 
 
Velkommen til Falck 809 Veteranforenings generalforsamling 2026. 
 
Inden vi går videre, vil jeg bede jer rejse jer og mindes vores afdøde medlemmer med et 
øjebliks stilhed. De vil altid være en del af vores fællesskab og vores historie. 

Alf Christensen, Finn Saling, Erik Kyed, Steffen Pedersen og Finn Skovsbøl 

 
 
Året 2026 har bestyrelsesmæssigt budt på tre bestyrelsesmøder samt enkelte telefonmøder, 
hvor vi har arbejdet med planlægning af foreningens aktiviteter og den generelle drift. 
 
Vores forårstur var planlagt til Bogense med middagsmad på Årup Hotel samt besøg på 
Krengerup Gods, hvor vi skulle opleve både Hørmuseet og Skoda-samlingen. Desværre var der 
kun 12 tilmeldte, og derfor måtte vi aflyse turen. Det var naturligvis en skuffelse for både 
bestyrelsen og de medlemmer, der havde tilmeldt sig. 
 
Sommerudflugten gik til Nordtyskland, hvor vi boede i Schleswig. Her besøgte vi blandt andet 
Gottorp Slot, Kiel, Rendsborg, Arnis og afsluttede turen i Flensborg. Det blev en rigtig god tur 
med masser af hygge, gode snakke og fine oplevelser. Desværre var vi heller ikke denne gang 
mange deltagere. 
 
Efter sommerudflugten til Tyskland afholdt vi et kør selv-arrangement til den nye Falck 
ambulancestation i Kolding. Det blev en rigtig god oplevelse, hvor vi fik et spændende indblik i 
både fortiden, nutiden og fremtiden i Falck. Til dette arrangement mødte der over 35 personer 
op, hvilket var meget glædeligt. 
 
Denne kendsgerning har givet bestyrelsen lyst til at arbejde videre med flere kør selv-ture 
fremover. Formålet er jo netop at mødes for samværets skyld og styrke fællesskabet i 
foreningen. 
 
De lave deltagerantal – både på forårsturen og sommerudflugten – har givet anledning til 
bekymring i bestyrelsen. Vi mindes ikke tidligere at have oplevet så ringe tilslutning til vores 
arrangementer. Derfor håber vi meget, at I vil bakke op om de tiltag og arrangementer, vi 
planlægger i 2026. 
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Der har i løbet af året været afholdt formandsmøde mellem alle formændene for Falcks 
veteranforeninger. Her var et gennemgående tema, at medlemstallene er faldende i hele 
landet. I den forbindelse kan jeg nævne, at Bornholm nu er oprettet som selvstændig klub 
nummer 11 og derfor ikke længere hører under København. 

Jeg har haft et helt uformelt møde med Henning Hansen, formand for veteranklub 810 
Ribe/Sønderjylland. Vi drøftede muligheden for et samarbejde i fremtiden. Det er jo en 
kendsgerning at vores medlemstal er faldende. Vi tænker på muligheden for evt. at kunne 
samarbejde om udflugter med mere.  
 
Julefrokosten 2025 blev afholdt for 18. gang på Oasen i Horsens. Som altid var stemningen 
god, snakken livlig, og maden i top. Desværre fik vi efterfølgende den kedelige besked, at 
Oasen har valgt at lukke og derfor ikke længere kan afholde julefrokost for os. 
 
Bestyrelsen har derfor indgået en aftale med Hotel Hedegården i Vejle, som fremover bliver 
rammen om vores julefrokost. Vores kriterier har været en gammeldags julefrokost, at vi kan 
være alene, samt en fornuftig pris. Vi glæder os meget til at afprøve dette nye sted til 
julefrokosten 2026. 
 
Vi vil fra bestyrelsens side opfordre alle medlemmer til at deltage aktivt i de arrangementer, vi 
planlægger. Der ligger et stort arbejde bag hver udflugt og hvert arrangement, og vi er altid 
lydhøre over for forslag til nye idéer og aktiviteter. 
 
Til sidst vil jeg gerne rette en stor tak til bestyrelsens øvrige medlemmer for jeres indsats, 
engagement og gode humør. Jeg ser frem til et nyt år sammen med foreningens medlemmer 
og jer i bestyrelsen. 
 
Tak for ordet. 


